
ZÁPIS 

z jednání komise pro výběrové řízení ze dne 14. února 2017 
 

Erasmus + 2017/18, místa v rámci dohod Fakulty dopravní, ČVUT 

 

 
Přítomni: 

doc. Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D., doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D., doc. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D. 

 

Omluven: - 

 

K výjezdu se přihlásilo 20 studentů, 16 bylo schváleno proděkany dle podmínek studijních 

výsledkům. Jazykovými testy prošlo 10 studentů, k ústní části pohovoru se dostavilo 7 

studentů, jeden se omluvil a dva výjezd telefonicky odmítli. 

 

Komise projednala výsledky jednotlivých částí výběrového řízení, a to písemných testů 

z cizího jazyka, organizovaných centrálně Rektorátem ČVUT a ústních pohovorů, které se 

před komisí ve výše uvedeném složení konaly před jednáním. 

 

V souladu s podmínkami zveřejněnými při vyhlášení výběrového řízení komise při 

přidělování míst uvažovala následující kritéria: 

 

1. Výsledky písemných testů (35 %) 

2. Studijní průměr (35 %) 

3. Pohovor -jazyková úroveň, motivace (15 %) 

4. Předcházející účast v programu Erasmus (15 %) 

 

V případě většího počtu zájemců než nabízených míst v rámci bilaterální dohody by byli 

upřednostněni studenti s vyšším počtem bodů, k této situaci však nedošlo.  

 

Výsledky umístění studentů jsou uvedeny v příloze zápisu a budou zveřejněny na fakultních 

stránkách programu Erasmus + a nástěnce studijního oddělení. Rovněž budou studenti 

obesláni emailem.  

 

Žádáme studenty o urychlené potvrzení jejich umístění a rozhodnutí o vycestování  

do 17. 2. 2017 (224 359 629, hrubes@fd.cvut.cz) 

 

 

V Praze dne 15. 2. 2017  

Zapsal: P. Hrubeš 

 
 

 

mailto:hrubes@fd.cvut.cz


Výsledky výběrového řízení v programu ERASMUS + 
2017/2018  

příloha k zápisu 

Příjmení Jméno Destinace Body Volba Semestr Pořadí 

Chmelařová Eliška 1. volba 39 E  VALENCI01 Z 1 

Noskievič Tomáš 1. volba 39 S  LINKOPI01 Z 2 

Paprčka Ondřej 1. volba 37 S  LINKOPI01 Z 3 

Vitouš David 1. volba 36 B  DIEPENB01 Z 4 

Sekeľová Frederika 1. volba 32 LT VILNIUS02 Z 5 

Hyršl Tomáš 1. volba 30 S  LINKOPI01 L 6 

Morávek Martin 1. volba 29 B  DIEPENB01 Z 7 

Antoš Jan 1. volba 14 A  GRAZ02 Z 8 

 


